JUSTICIA H. 29-609 609

Lettera dicessorio di Jsu  
Jo Valayoro

~~119~~

RETA

t.

Universis et singulis vir-  
garijs Antarijs Ceterisque alijs o-  
regijs infra presens regnum Aragonum  
libris et edificandi ac virgarijs hinc et  
deterum qz omnium officialium locatqz  
non juratis loci de Villarluengo commissarijs for-  
libris hinc Curie Junium rerum et bonorum  
apprehensorum inferni confessorum ad que-  
vel ad quos presentes pervenerint se presen-  
tate fieri quomodolibet et culbat de sum  
Jacobus de Morales Juris peritus Locum-  
mutum Ill<sup>us</sup> domini d<sup>ni</sup> Joannis de La  
Nuca militis sui mag<sup>i</sup> Consularij ac Justit  
cie Aragonum Sabiten et de Leonem. Ad  
Justitiam magnifici Hieronymi Valayero  
notarij habitantis dicto loci de Villarluengo  
et exprovisione hinc Curie per nos Fernan-  
dis Servandis facta, sui mandatum appre-  
hendi et fuerunt apprehensi ad posse  
hinc Curie bene Justitius In Justitia In-  
speranda propositione confrontata. Et vobis

2

ARCHIVO  
REAL  
HISTORICO

dictas Justitias de Villarluengo Justa formam  
comitatu die messimo quato mensis Januarij  
de anno Millesimo quingentesimo sexage-  
simo octavo de repositis Justis publicis  
et ocacionis se commissis aut apprehen-  
sionis Justisqz precor lacumbus fratibus  
eisqz repositis Inca tempus for Justis pro-  
ce et super dictis bonis apprehensis se  
opponunt sequentes qz Ant honus Ramo  
habitata presens Asturias cesaraguel de  
nomine eius proprio de ma, et Ant honus  
democrite notarius caudicus cedre domi-  
ciliatus et provisor loco nomine d<sup>ni</sup> Je-  
ronimi Valayero et alia partibus. Et  
dictis nominibus respectu diei messimo  
tercio mensis July de dicto anno Millesimo  
quingentesimo sexagesimo octavo  
singulas obtulerunt propositiones litera-  
pordonae In dicto processu Justitias In hora  
vero propositioni litera pordonae adstr

Hieronimi Dalayero talis est. **C**ORAM  
vobis multum magnifico et provido viro  
domino Jacobo de Malanet Insuperio laum  
tenente multum magis et circumspedo mini  
domini Joannis de la nuca milis seronni  
mi domini regis consiliari ac Justiciaria  
genum Compromissus et Compromissus Anthonus  
de munitate notarius et promotor et co  
nomine fida Hieronimi Dalayero notarij  
regij. In loco de Vallanengo comia liate  
cui Illas melioribus modis et forma que  
his melius et efficacius et utilius de fore  
alib facere poterit et debet et quatenus  
Insuper scriptis tanquam tangeri possunt  
quomodo ac suo reparatis sine propo  
sito et Insuper melius congruentius et  
valius valenti et possunt applicari. Et accep  
tando omnes et singulas confessiones tam  
tautasq; expresse per assertas partes  
adversas factas et faciendas sicut In

quantum et; et non alis et; et cum  
protestatione expressa q; per Insuper  
dicta secundum factas seu faciendas per  
hanc partem non vult nec intendi ali  
quid confiteri nec aliquid confessio  
nem facere tate nec expresse quod  
prosit aut prodesse possit alibi asser  
os factas adversas et nocet aut nocere  
possit hinc parti Insuper et ubi tres asser  
ta confessio per Insuper tunc  
Insuper aut alibi facta sunt quod tamen  
absq; illam seu illas nunc pro tunc et  
vno causa tanq; Insuper et Insuper  
tan factas cassat Revocat Et annullent  
Et pro revocata cassat et nulla habent ha  
berit vult alibi promotor et cum pro  
testatione expressa q; non vult nec In  
tendit alibi promotor partes adversas  
nec aliquam eorum Insuper legittime  
recipere nec cum his Insuper aliquid

Servatis servandis debitis et iuxta formam  
et iuxta tempus fieri observata et comissa  
de eius executione et commissione facta  
fidei debite et iuxta formam et iuxta tempus  
fieri pro ut de predictis et alijs quamplurimis  
latus et senioribus cabales et apponia p[ro]  
teriam proissis et iuxta formam de  
causa confederata ad quere[n]da que dicitur  
p[ro]curator sciisset. Et predicta om  
nia et singula supra dicta fuerunt  
erant et sunt verisimilia manifesta  
et notoria etc. Verum cum per  
formam etc. Pro tanto dictis proina  
tor nomine procuratoris evo supra offert  
et dicit presentem propositionem et seu  
condamnam Informationem de lite pen  
dente et dicit supplicat et requirit p[ro]  
ut dicitur domnum locum etc. Intra  
aragonum secundum ad dictam summa  
nam Informationem multiplicatam quam se

6  
offert et dicit presentem et paratis dictis pro  
curator vobis ministrari debite et iuxta  
formam et iuxta tempus fieri et illius forma  
ta forma etc. si for dicitam Informationem su  
mariam autatis vobis constituit de pre  
dictis et in hunc modum propositionem contem  
tis et in dicitur de quibus secundum fo  
rum contine debite ad iustas scriptam  
p[ro]curator obtinendam eorum in eorum  
quocumque alio casu evo iustas scripta  
p[ro]curator locum habeat aut fieri potest  
peccat supplicat et requirit p[ro]curator  
domnum locum etc. Intra aragonum ma  
nere restitui dicitur p[ro]curator dicitur p[ro]  
dicta paralia demo campos res et  
bona dicitur menamata et iustas  
castro etc. et dicitur tunc cum fructu  
bus tunc hunc modum p[ro]curator percipat et  
p[ro]curator et secundum reditu dicitur  
paralia demo Campos res etc.

bona disrupta mencionata et inferius confite-  
spe afflicti et designata pro glen-  
te seu partibus suis et in his temporibus  
sententias ad illius modis reformis pro-  
que in quibus per mentis presentis officio  
sententias conditae facte et sic reapundit  
et admittendi et se recipi et admitti de-  
bere cum datus principalis dicit pro-  
ratis sit pro reo separatis condonem fo-  
ralium et in ea forma offerri et alia  
facere et in ea forma et in ea forma  
suo et alia facere et in ea forma  
tenetur et debet et in ea forma  
suis et in ea forma et in ea forma  
et in ea forma et in ea forma  
et in ea forma et in ea forma  
Bona vero de quibus supra sit mentio et  
eius petitis mandare restitui sunt et con-  
fiteantur pro ut sequitur Et Primo in  
paral gutrado en la parida llamada suau